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Termin: 14 - 22 stycznia 2012 r.
Godziny otwarcia: codziennie 10.00 - 18.00
Polskie Stoisko Narodowe: 77 m2 - Hala 4, nr stoiska B78
Podwystawcy polscy: Zachodniopomorskie, Pomorskie, Warmińsko-Mazurskie, Wielkopolskie, Dolnośląskie, Opolskie.
  
Międzynarodowe Targi Turystyczne w Stuttgarcie są największymi konsumenckimi targami o profilu turystycznym w
południowych Niemczech. Targi te znajdują się w wykazie imprez targowych dofinansowanych przez Polską Organizację
Turystyczną (POT). W bieżącym roku Polskie Stoisko Narodowe zostało zorganizowane w ramach kampanii produktowo -
wizerunkowej na trzech rynkach, przy współfinansowaniu ze środków Unii Europejskiej. W związku z tym polskie wystąpienie na
targach w Stuttgarcie było dla regionów nieodpłatne (powierzchnia, zabudowa).
  
Województwo Zachodniopomorskie było na tych targach obecne po raz pierwszy. W związku z tym, tegoroczny wyjazd miał
charakter sondażowy, mający na celu ocenę zasadności udziału Województwa na rynku połydniowoniemieckim w latach
przyszłych.
  
Po wizycie na targach w Stuttgarcie można zaryzykować stwierdzenie, że są to najlepsze targi na rynku niemieckim. Goście
odwiedzający PSN byli przyciągani z daleka do makroregionu WYBRZEŻE BAŁTYKU, przepięknym fotogramem
Zachodniopomorskiej plaży i napisem głównym POLNISCHE OSTSEEKUSTE. 
 
Goście odwiedzający targi to w większości ludzie w średnim wieku, dobrze sytuowani, wymagający, świadomi swoich
zainteresowań i potrzeb, wybierający oferty te, które ich interesują. Najbardziej poszukiwanymi ofertami wypoczynku na
zachodniopomorskim wybrzeżu były pobyty spa i wellness w dobrej jakości obiektach nadmorskich. Ponadto, wypoczynek w
campingach, z pytaniami o: dojazd, opłaty drogowe, połączenia drogowe, jakość obiektów. Goście przebywający w obiektach
spa i wellness jak i podróżujący przyczepą kempingową bądź caravanem poszukiwali możliwości zwiedzania atrakcji
turystycznych, zadawali pytania, co konkretnie mogą zobaczyć w okolicy, co można im polecić, co powinni zwiedzić. Zauważono
bardzo dużo pytań o tereny zielone, Parki Narodowe i krajobrazowe, ogrody dendrologiczne. Pytania dotyczyły również połączeń
lotniczych do Zachodniopomorskiego, jak również połączeń autokarowych do regionu. Osoby starsze poszukiwały informacji o
możliwościach wypoczynku w uzdrowiskach (przedsiębiorstwach uzdrowiskowych). Następnie dużym zainteresowaniem cieszyły
się: wykaz bazy noclegowej w województwie z dokładnymi opisami (czy dozwolony jest pobyt psa, czy obiekt specjalizuje się w
rehabilitacji osób niepełnosprawnych, itp.), wykaz kempingów w regionie. Zainteresowaniem cieszyła się turystyka rowerowa, z
głównymi pytaniami o szlak "Zielona Odra", jak również o możliwość przejechania rowerowem wybrzeża.
  
Sporządziła: Jolanta Bernat
Główny Specjalista w WTGiP
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